別記様式第５号（第８条関係）

名寄市除排雪担い手育成確保事業助成金支給要件非該当報告書

年　　月　　日

　　名寄市長　　　様

助成対象者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受講者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

名寄市除排雪担い手育成確保事業実施要綱（以下「実施要綱」という。）第８条の規定により、次のとおり報告します。
記
１　報告内容
　□　市内の事業所に採用内定していた者が就労しない
　□　交付決定後、過去に実施要綱５条第１項第３号又は第４号の助成を受けていたことが判明した
　□　交付決定後、実施要綱第５条第１項第３号又は第４号の助成を受けたものが、市内同一の事業所に継続して３年以上勤務していないことが判明した
[bookmark: _GoBack]２　上記の理由